РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОКОЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.10.2018                                     с.Соколовка                              № 29-79-Р

О досрочном прекращении полномочий депутата по одному многомандатному избирательному округу Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края

Рассмотрев заявление депутата сельского Совета депутатов Ениной О.В., в соответствии с п.п.  2 п.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края, Соколовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. На основании заявления досрочно прекратить полномочия депутата Соколовского сельского Совета депутатов Ениной Ольги Викторовны, выдвинутого местным отделением ВПП «Единая Россия» в Иланском районе Красноярского края,
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.

Председатель сельского Совета                                      	Глава сельсовета
депутатов
                           В.Г.Хромова                                                     М.И.Романовский